

Obchody 275 urodzin Józefa Wybickiego

W Subkowach uczciliśmy 275. urodziny Józefa Wybickiego, twórcy pieśni, która jednoczyła Polaków w najtrudniejszych okresach dla naszej Ojczyzny, a dziś łączy Polaków na całym świecie.

Świętowanie rozpoczęliśmy uroczystym przemarszem ulicą Józefa Wybickiego do Domu Kultury w Subkowach, gdzie wspólnie odśpiewaliśmy Hymn Państwowy.

Na gości naszego dostojnego Jubilata czekało wiele atrakcji: urodzinowy poczęstunek, rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, gra terenowa, fotobudka, konkurs na najlepszą grupową prezentację strojów z epoki, żywa lekcja historii z Bractwo Rycerskie Kerin oraz wspólne kolorowanie.

Przedstawiamy wyniki Powiatowego Konkursu Plastycznego pt. "Narysuj Hymn" dla szkół podstawowych z terenu Powiatu Tczewskiego:

Kategoria - klasy I-III

I miejsce - Antoni Chojnacki Zespół Kształcenia i Wychowania w Kulicach,

II miejsce - Diana Burzyńska Zespół Szkół w Subkowach,

III miejsce - Zofia Tomaszewska Zespół Szkół w Subkowach,

III miejsce - Lena Zybura Zespół Szkół w Subkowach.

Wyróżnienia:

Blanka Kowalska - Zespół Szkół w Subkowach,

Eryk Baczewski - Zespół Kształcenia i Wychowania w Kulicach.

Kategoria - Klasy IV-VI

I miejsce - Julia Markowska Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Tczewie

I miejsce - Zofia Kulwińska Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego w Małej Słońcy,

II miejsce - Magdalena Grabowska Zespół Szkół w Subkowach,

III miejsce - Agata Grucza Zespół Kształcenia i Wychowania w Kulicach,

III miejsce - Jan Andrzejczak Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego w Małej Słońcy,

Wyróżnienia:

Oliwia Rebell i Wiktoria Rybicka szkoła podstawowa nr 5 w Tczewie.

Wyniki konkursu na najlepszą grupową prezentację strojów z epoki „W stylu Mazurka Dąbrowskiego” dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych:

Szkoły Podstawowe:

Szkoła Podstawowa w Małej Słońcy

Wyróżnienie Dyrektora Domu Kultury w Subkowach - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tczewie

Szkoły Ponadpodstawowe:

Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie

Wyniki Gry Terenowej pn. Jeszcze Polska nie umarła... organizowanej przez Lokalną Organizację Turystyczną KOCIEWIE:

Szkoły Ponadpodstawowe:

I miejsce - "Curierzy" z I LO Tczew I Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie

II miejsce - "Junacy" z Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Tczewie

III miejsce - "WW Team" z Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie

Szkoły Podstawowe:

I miejsce - "Tygrysy" ze Szkoły Podstawowej w Subkowach

II miejsce - "Wybickusie" ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Tczewie

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym serdecznie gratulujemy

W imieniu naszego dostojnego Jubilata bardzo dziękujemy za tak liczną obecność

Wydarzenie zostało zorganizowane w ramach "Roku Józefa Wybickiego" w Powiecie Tczewskim

<https://bip.powiat.tczew.pl/rezolucja-rady-powiatu...>

Organizatorzy:

Powiat Tczewski

Gmina Subkowy - Urząd Gminy w Subkowach

Parafia pw. Świętego Wojciecha w Gorzędzieju

Dom Kultury w Subkowach

Biblioteka Subkowy - Gminna Biblioteka Publiczna w Subkowach

Lokalna Organizacja Turystyczna KOCIEWIE

Zespół Szkół Ekonomicznych im. ks. Janusza St. Pasierba w Tczewie